[image: ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
           от  26.04. 2019 года                                                            №   08-264
с. Казачка
	О вынесении проекта исполнения Бюджета Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области за 2018 год на публичные слушания.

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на  основании ст. 12 Устава Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,  Решения № 25-161 от 10.11.2016 года «Об утверждении Положение «О бюджетном процессе в Казачкинском муниципальном  образовании Калининского муниципального района Саратовской области», , Совет депутатов Казачкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Обсуждения проекта исполнения Бюджета Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области за 2018 год».
2. Провести публичные слушания по данному вопросу 29.04.2019 года в 14-00 часов по адресу: с. Казачка ул.Советская дом № 69 б, Дом Культуры.
3. Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
1) Черкашина Екатерина Вячеславовна  – глава Казачкинского МО

2) Терещенко Любовь Викторовна- председатель комиссии по законности и правопорядку Совета депутатов Казачкинского МО.
3) Масловская Наталия Юрьевна – депутат Совета депутатов.
4) Билюков Александр Александрович- депутат Совета депутатов.
4. Настоящее Решение обнародовать.

     Глава Казачкинского МО             -                               Е.В.Черкашина
image1.jpeg